
Lista osób odpowiedzialnych za badanie M-01 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE IMIĘ I NAZWISKO ODDZIAŁ TELEFON E- MAIL 

 
Koordynator badania 

Beata Murzacz 

Agnieszka Pawłowicz 

Lublin 81 4652047 

81 4652022 

b.murzacz@stat.gov.pl 

a.pawlowicz@stat.gov.pl 

02- dolnośląskie 
Barbara Solan  

Teresa Łącka  
Zamość 

84 5361076 

84 5361086 

b.solan@stat.gov.pl 

t.lacka@stat.gov.pl 

04 - kujawsko-pomorskie 
Barbara Solan  

Teresa Łącka 
Zamość 

84 5361076 

84 5361086 

b.solan@stat.gov.pl 

t.lacka@stat.gov.pl 

06 - lubelskie 
Magdalena Wąsikowska 

Anna Podyma 
Lublin 

81 4652006 

81 4652055 

m.wasikowska@stat.gov.pl 

a.podyma@stat.gov.pl 

08 - lubuskie Edyta Lewandowska  Chełm 82 5611081 e.lewandowska2@stat.gov.pl 

10 - łódzkie Edyta Lewandowska Chełm 82 5611081 e.lewandowska2@stat.gov.pl 

12 - małopolskie Anna Dąbrowska Chełm 82 5611085 an.dabrowska@stat.gov.pl 

14 - mazowieckie Magdalena Wąsikowska 

Anna Podyma 
Lublin 

81 4652006 

81 4652055 

m.wasikowska@stat.gov.pl 

a.podyma@stat.gov.pl 

16 - opolskiego Krystyna Słomińska- Samoszczuk Biała Podlaska 83 343 81 36   (w. 300) k.slominska@stat.gov.pl 

18 - podkarpackie 
Magdalena Wąsikowska 

Anna Podyma 
Lublin 

81 4652006 

81 4652055 

m.wasikowska@stat.gov.pl 

a.podyma@stat.gov.pl 

20 - podlaskie Justyna Cholewa Radzyń Podlaski 83 3511216 j.cholewa@stat.gov.pl 

22 - pomorskie Joanna Domańska Radzyń Podlaski 83 3511217 j.domanska@stat.gov.pl   

24 - śląskie 
Magdalena Wąsikowska 

Anna Podyma 
Lublin 

81 4652006 

81 4652055 

m.wasikowska@stat.gov.pl 

a.podyma@stat.gov.pl 

26 - świętokrzyskie Mirosława Bielecka Biała Podlaska 83 344 01 21   (w. 306) m.bielecka@stat.gov.pl 

28 - warmińsko- mazurskie Natalia Pilch Radzyń Podlaski 83 3121098 n.pilch@stat.gov.pl   

30 - wielkopolskie 
Barbara Solan  

Teresa Łącka 
Zamość 

84 5361076 

84 5361086 

b.solan@stat.gov.pl 

t.lacka@stat.gov.pl 

32 - zachodniopomorskie 
Barbara Solan  

Teresa Łącka 
Zamość 

84 5361076 

84 5361086 

b.solan@stat.gov.pl 

t.lacka@stat.gov.pl 
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